



平成 24 年 3 月 12 日

各 位

会 社 名 西川ゴム工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 西川 正洋
(コード番号 5161 東証二部)
問 合 せ 先 取締役管理本部長 福岡 美朝
(TEL : 082-237-9371)

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、事業内容をより一層ご理解いただくために、今般、株主優待制度を下記のとおり一部変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の内容

100 株以上 1,000 株未満所有の株主様に対する株主優待制度を新設するものであります。

現行の内容		変更後の内容	
所有株式数	優待内容	所有株式数	優待内容
—	—	100 株以上 1,000 株未満	1,000 円相当 当社開発関連商品(新設)
1,000 株以上 5,000 株未満	3,000 円相当 当社開発関連商品詰合せ	1,000 株以上 5,000 株未満	現行どおり
5,000 株以上	5,000 円相当 当社開発関連商品詰合せ	5,000 株以上	現行どおり

2. 変更実施時期

平成 24 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された株主様を対象とした贈呈(平成 24 年 7 月贈呈分)から実施いたします。

以 上